Notre indépendance fait la différence
7
LAMES DE SCIES RUBAN, À MAIN & MACHINES
Se caractérise par une géométrie de dent qui augmente sensiblement la résistance de
la dent et réduit l’usure prématurée du ruban et les risques d’arrachage de dents. Les
dents en acier rapide au cobalt M42 sont traitées en triple trempe, et sont associées à
un support en acier allié résistant à la fatigue.
UTILISATION : Pour couper les poutrelles et profilés structurels (UPN, IPN, HEA,

2 vitesses de coupe : 60 et 80 m/min. Grande puissance moteur : 850 W. Protection
thermique. Filtre EMC (Interférence Electro-Magnétique). Coupe à droite jusqu’à 45º.
Capacité en rectangle jusqu’à 105 x 93. Ruban : 1335 x 13 x 0,65 mm.
Réf. 90ST-1105
SCIE A RUBAN MANUELLE STARRETT
400,00 €HT
Se caractérise par une géométrie de dent à pas variable à angle de coupe
positif, assurant une pénétration agressive des dents et une évacuation
plus rapide des copeaux dans les matières difficiles à couper. Plus grande
résistance à l’usure, permet des coupes plus rapides et une meilleure finition
de surface.
UTILISATION : Pour pleins en acier à outils, aciers alliés à base de nickel,
chrome et aciers inoxydables, d’une dureté maximum de 45HRC.
RUBAN BIMÉTAL INTENSS PRO M42
Référence Désignation Prix € H.T.
75I42130133574P Dim: 1335 x 13 x 0,65 10/14 10,68
75I42130147074P Dim: 1470 x 13 x 0,65 10/14 11,76
75I42250245060P Dim: 2450 x 27 x 0,9 6/10 21,24
75I42250270060P Dim: 2700 x 27 x 0,9 6/10 23,40
75I42250275060P Dim: 2750 x 27 x 0,9 6/10 23,84
75I42250301060P Dim: 3010 x 27 x 0,9 6/10 26,09
10,68 €HT
à partir de
LES IMMANQUABLES USINAGE_MASTER.indd   7 16/07/2018   15:50